

(三) 分项报价表

分项报价表

项目名称: 实有人口信息采集服务

招标编号: 310115104240123154085-15061700

单位: 元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
1	员工工资	77	人	2690.00	207130.00	按 2023 年上海最低工资标准 2690 元/月计算。
2	社会保险(个人交金部分)	77	人	767.55	59101.35	根据上海最新的人力资源和社会保障发布的社保标准, 2023 年 7 月 1 日起, 社保缴费基数下限为 7310 元/月。缴费比例: 养老保险金 8%; 医疗保险 2%; 失业保险金 0.5%。
3	社会保险(单位交金部分)	77	人	1965.20	151320.40	根据上海最新的人力资源和社会保障发布的社保标准, 2023 年 7 月 1 日起, 社保缴费基数下限为 7310 元/月。养老保险 16%; 医疗保险 9.0%; 失业保险 0.5%; 生育保险 1%, 工伤: 0.384%。
4	其他费用	77	人	71.00	5467.00	含培训费、利润等其他费用。
5	小 计	77	人	5493.75	423018.75	用工成本小结
6	项目管理费	77	人	164.81	12690.37	管理人员、办公费、房屋折旧、水电费等, 按用工成本的 3% 的计算。
7	税费	77	人	82.00	6314.00	按差额征收 5% 计算。
8	总 计	77	人	5740.56	442023.12	/
9	优惠报价	77	人	5740.00	441980.00	/
9	合计 (投标总价)				5303760.00	5740 元/人/月×77 人×12 月 =5303760.00 元 (为本项目的最终报价)。

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章:

投标人 (加盖公章): 上海宗保保安服务有限公司

公司地址: 上海浦东新区申江南路 3118 号 电话: 021-50566068 传真: 021-20919237